



**DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„Gymnázium Jana Palacha Mělník – výstavba tělocvičny“



TENTO DODATEK Č. 3 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO na akci „Gymnázium Jana Palacha Mělník – výstavba tělocvičny“** uzavřené dne 23. 07. 2015, číslo objednatele: S-5331/ŠKS/2015, číslo zhotovitele: 48/2015 ve znění jejích dodatků (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Středočeský kraj

sídlo: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtnanem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic
a veřejných zakázek
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 4440009090/6000

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

ALSTAP s.r.o.

Sídlo: V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10
Zastoupený: Ladislavem Pařkem, jednatelem
IČ: 29000238
DIČ: CZ29000238
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha
číslo účtu: 268743198/0300
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 158986

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.



Článek I.

- 1) Vzhledem ke shodě na rozsahu víceprací a méně prací se smluvní strany dohodly, že účinnosti tohoto Dodatku č. 3 se znění Článku III. bodu 3.1. Smlouvy mění následovně:

*„Cena za dílo dle článku I. bodu 1.1 je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši **43.426.352,45 Kč bez DPH**, a to jako cena nejvýše přípustná.*

*K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši **9.119.534,02 Kč**.*

*Celková cena za dílo včetně DPH činí **52.545.886,47 Kč**.*

*Nedílnou součástí této smlouvy je oceněný výkaz výměr (**Příloha č.3**) a změnový list č.4. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást. Objednatel nebude v takovém případě povinen hradit zhotoviteli ani případné bezdůvodné obohacení, které mu takto vznikne.“*

2) Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činila 42,297.286,45 Kč bez DPH, tedy 51,179.716,61 Kč s DPH.

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 43,426.352,45 Kč bez DPH, 52,545.886,47 Kč s DPH.

Článek II.

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 Tento Dodatek č. 3 se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, přičemž Objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.

2.3 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. 3, schválený usnesením Rady Středočeského kraje č. 081-34/2016/RK ze dne 17. 10. 2017, splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona č.129/2000 Sb., o krajích, v platném znění.

Přílohy:

Změnový list č. 4



V Praze dne 31 -10- 2016





OBJEDNATEL

Středočeský kraj
Ing. Zuzana Moravčíková
náměstkyně hejtmána pro oblast investic a
veřejných zakázek

V Praze dne 31 -10- 2016

ZHOTOVITEL

ALSTAP . s.r.o.
Ladislav Patěk
jednatel společnosti

Gymnázium Jana Palacha Mělník - Výstavba tělocvičny		FO2	
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY		č. CL 04	
FOZS zpracoval: Petr Pavézka		Datum: 14.3.2016	
Jiná zjištění		jiný dokument:	
Určeno: Ing. Zuzaně Moravčikové		<i>náměstkyně hejtmanky pro oblast investic a veřejných zakázek</i>	
Číslo SoD: S-5331/ŠKS/2015		Termín plnění: listopad 2016	
Zhotovitel: ALSTAP s.r.o.		IČO: 290 00 238	
Oprávněná osoba:		Telefonní číslo:	
Odesláno / předáno:	El. poštou: <input checked="" type="checkbox"/>	Poslem:	Faxem:
Osobně:			
Popis předmětu informace:			
Jiná zjištění			
Popis problému:			
<p>V realizační PD došlo po odhalení výkopu pro opěrnou stěnu k přetřídění betonů u horní opěrné stěny z B20/25 na B25/30 z důvodů větší únosnosti OS v závislosti na posouzení a požadavku statika. V původní opěrné zdi oproti PD z 80 tých let chybí její část a z tohoto důvodu je nutné ji doplnit. Při zemních pracích a následně zkoušce únosnosti zeminy byla zjištěna její nízká hodnota. Proto je nutné prodloužení nové hasičské OZ a snížení základové spáry na rostlou zaminu. Z důvodů nové opěrné stěny je nutné oprostít západní fasádu rekonstruovaného křídla od zateplené fasády a realizovat omítku novou, aby byl zachován průjez pro hasičskou techniku. Část pasu původní opěrné stěny nebyla obsažena v bouracích pracích zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, které vycházely z PD z 80tých let. Základové pasy původní opěrné zdi byly daleko masivnější než obsahovala původní PD této opěrné stěny (PD z 80tých let). Pod nově projektovaným parkovištěm a ve vjezdu k parkovišti byla při výkopových pracích zjištěna panelová plocha původního zařízení staveniště. Po odhalení základové spáry pod projektovaným parkovištěm byl zjištěn jiný průběh skalního masivu. Z důvodu ochrany stávající budovy gymnázia proti průsaku vsakovaných dešťových vod z vsakovacích košů, došlo ke změně v hospodaření s dešťovými vodami - místo vsakování je využito retenčních nádrží, které zpomalují odtok dešťových vod a ty se nově zaústí do jednotné kanalizace pod gymnáziem.</p>			
Čeho se zhotovitel domáhá:			
Zaplacení vzniklých prací nad rámec projektu.			
Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:			
Počet listů příloh:			
Navrhovaná změna ceny díla (slovy):		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:	
1 129 066 Kč		kalendářních dnů	
(bez DPH)			
 ALSTAP s.r.o. V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10 IČ: 290 00 238, DIČ: CZ29000238 tel./fax: +420 232 300 449		Podpis oprávněné osoby:  Datum: 13.9.2016 Bc. Jaroslav Postl (za Objednatel)	
Podpis oprávněné osoby:  Datum: 5.9.2016 Pavel Prokorát REALSTAV Mělník s.r.o. Mělník 134 293 01 Mladá Boleslav tel./fax: 326 323 419 DIČ: CZ25585210		Podpis oprávněné osoby:  Datum: 12.9.2016 Ing. arch. Adam Rujbr (za generálního projektanta)	

Cenový list č. 04**Datum vystavení: 14.3.2016****Rekapitulace****Jiná zjištění****FAKTURACE**

	Celkem Kč	leden 14
2 Přípočty	1 849 082	0
Nová cena přípočty celkem 1 849 082 0		
2 Odpočty	-757 651	
Nová cena odpočty celkem -757 651		
Celkem 1 091 431		
3,45%	VRN 37 635	0
Cenový list celkem 1 129 066 Kč 0 Kč		

Cenový list č. 04Datum vystavení: **14.3.2016****Nová cena**

Dod č	CL č	Pol	Číslo položky	Popis	M j	Počet m j	Jedn cena	Přípočty	Odpočty	Kč celkem
----------	---------	-----	---------------	-------	-----	-----------	-----------	----------	---------	-----------

Jiná zjištění**REKAPITULACE**

		Celkem		Přípočty	Odpočty
03-01	Opěrná stěna				
0	Rozdíl v třídě betonu v Opěrné zdi nad halou	44 345,00 Kč		236 237 Kč	-191 892 Kč
01-01	PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY				
1	Zemní práce	28 053,00 Kč		28 053 Kč	0 Kč
27	Základy	221 603,00 Kč		223 111 Kč	-1 508 Kč
311	Sádrokartony	-5 912,00 Kč		17 206 Kč	-23 118 Kč
32	Zdi opěrné	89 573,00 Kč		89 573 Kč	0 Kč
61	Upravy povrchů vnitřní	60 196,00 Kč		60 196 Kč	0 Kč
721D	Dešťová kanalizace	361 828,00 Kč		560 052 Kč	-198 224 Kč
766	Konstrukce truhlářské	-327 445,00 Kč		0 Kč	-327 445 Kč
784	Malby	-15 265,00 Kč		199 Kč	-15 464 Kč
94	Lešení a stavební výtahy	21 210,00 Kč		21 210 Kč	0 Kč
96	Bourání konstrukcí	365 658,00 Kč		365 658 Kč	0 Kč
99	Staveništní přesun hmot	108 503,00 Kč		108 503 Kč	0 Kč
D96	Přesun hmot	139 084,00 Kč		139 084 Kč	0 Kč
CELKEM		1 091 431,00 Kč		1 849 082,00 Kč	-757 651,00 Kč
				K	FAKTURACI

Jiná zjištění

Dod č	CL č	Pol	Číslo položky	Popis	M j	Počet m j	Jedn cena	Připočty	Odpočty	Kč celkem
-------	------	-----	---------------	-------	-----	-----------	-----------	----------	---------	-----------

03-01 Opěrná stěna

Rozdíil v třídě betonu v Opěrné zdi nad halou

CL04	1		341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m ³	80,63	2 930,00	236 237,11	0,00	236 237,11
CL04	2		341321510	Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25 - ODPOČET	m ³	-80,63	2 380,00	0,00	-191 892,26	-191 892,26
								236 237,00	-191 892,00	44 345,00

Rozdíil v třídě betonu v Opěrné zdi nad halou celkem

01-01 PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY

1

Zemní práce

CL04	1		111201101R00	Odstřanění krovů i s kořeny na ploše do 1000 m ²	m ²	20,00	40,90	818,00	0,00	818,00
CL04	2		112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	4,00	185,50	742,00	0,00	742,00
CL04	3		112201101R00	Odstřanění pařezů pod úrovní. o průměru 10 - 30 cm	kus	4,00	205,50	822,00	0,00	822,00
CL04	4		979981101R00	Kontejner na likvidaci dřevěného odpadu včetně poplatku na skládce	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
CL04	5		1-01	Sonda pro projektanta (pro založení prolévacích tvárníc)	kol	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00
CL04	6			Bednicí tvárnice						
CL04	7		131101103R00	Hloubení nezapažených jam v hor. 2 do 10000 m ³	m ³	20,15	35,00	705,16	0,00	705,16
CL04	8		162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m ³	40,30	45,00	1 813,28	0,00	1 813,28
CL04	9		167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m ³	m ³	20,15	45,50	916,71	0,00	916,71
CL04	10		171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m ³	20,15	7,90	159,17	0,00	159,17
CL04	11		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	20,15	62,00	1 249,15	0,00	1 249,15
CL04	12		174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m ³	3,66	115,20	421,63	0,00	421,63
CL04	13			Hasičská OS						
CL04	14		131101103R00	Hloubení nezapažených jam v hor. 2 do 10000 m ³	m ³	41,60	35,00	1 456,00	0,00	1 456,00
CL04	15		162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m ³	83,20	45,00	3 744,00	0,00	3 744,00
CL04	16		167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m ³	m ³	41,60	45,50	1 892,80	0,00	1 892,80
CL04	17		171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m ³	41,60	7,90	328,64	0,00	328,64
CL04	18		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	41,60	62,00	2 579,20	0,00	2 579,20
CL04	19			Hasičská OS prodloužení						
CL04	20		131101103R00	Hloubení nezapažených jam v hor. 2 do 10000 m ³	m ³	5,00	35,00	175,00	0,00	175,00

Dod č.	CL č.	Pol	Číslo položky	Popis	M j	Počet m j	Jedn. cena	Připočty	Odpočty	Kč celkem
	CL04	21	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 500 m	m ³	10,00	45,00	450,00	0,00	450,00
	CL04	22	167101102R00	Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství nad 100 m ³	m ³	5,00	45,50	227,50	0,00	227,50
	CL04	23	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m ³	5,00	7,90	39,50	0,00	39,50
	CL04	24	174101101R00	Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním	m ³	3,60	62,00	223,20	0,00	223,20
	CL04	25		Doplňení základů						
	CL04	26	131201203R00	Hloubení zapažených jam v hor 3 do 10000 m ³	m ³	0,78	77,00	60,07	0,00	60,07
	CL04	27	131201209R00	Připlátek za lepivost - hloubení zapaž jam v hor 3	m ³	0,39	11,20	4,37	0,00	4,37
	CL04	28	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor 3 do 100 m ³	m ³	5,49	190,00	1 042,55	0,00	1 042,55
	CL04	29	132201199R00	Připlátek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor 3	m ³	2,74	186,00	509,64	0,00	509,64
	CL04	30	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m ³	6,27	99,50	623,87	0,00	623,87
	CL04	31	171201201R00	Uložení sypaniny na skl-sypanina na výšku přes 2m	m ³	6,27	7,90	49,53	0,00	49,53
				Zemní práce celkem				28 053,00	0,00	28 053,00

Zemní práce celkem

28 053,00

0,00

28 053,00

28 053,00

27

Základy

CL04	1	2	274313621R00	Prodoužení patek na hale	m ³	1,30	2 265,00	2 950,84	0,00	2 950,84
CL04	2	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25		m ³	1,30	2 265,00	2 950,84	0,00	2 950,84
CL04	3	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15		m ³	56,14	2 190,00	122 937,84	0,00	122 937,84
CL04	4	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25 XC2		m ³	0,59	2 265,00	1 331,82	0,00	1 331,82
CL04	5	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení		m ²	0,56	178,80	100,13	0,00	100,13
CL04	6	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení		m ²	90,41	178,80	16 164,95	0,00	16 164,95
CL04	7	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění		m ²	0,56	38,50	21,56	0,00	21,56
CL04	8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění		m ²	90,41	38,50	3 480,71	0,00	3 480,71
CL04	9	38899511R00	Chránička kabelu z PVC 160/6,2 mm		m	2,00	321,00	642,00	0,00	642,00
CL04	10	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m		m ³	24,00	144,50	3 468,00	0,00	3 468,00
CL04	11		Hasičská OS prodoužení							
CL04	12	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25 XC2		m ³	1,25	2 265,00	2 831,25	0,00	2 831,25
CL04	13	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení		m ²	1,25	178,80	223,50	0,00	223,50
CL04	14	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění		m ²	1,25	38,50	48,13	0,00	48,13
CL04	15		Bednici tvárnice							
CL04	16	271571112R00	Polistář základu ze štěrkopísku netříděného		m ³	3,67	662,00	2 427,89	0,00	2 427,89
CL04	17	631313611 R00	Mazanina betonová tl 8-12cm C16-20		m ³	0,18	2 664,00	487,51	0,00	487,51
CL04	18	212755114.RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10cm bez lože PVC		bm	6,10	40,80	248,88	0,00	248,88
CL04	19		Doplňení základů							
CL04	20	271571112R00	Polistář základu ze štěrkopísku netříděného		m ³	-2,28	662,00	0,00	-1 508,04	-1 508,04
CL04	21	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30		m ³	0,62	2 365,00	1 469,61	0,00	1 469,61
CL04	22	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení		m ²	2,59	178,80	462,59	0,00	462,59
CL04	23	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění		m ²	2,60	43,50	113,10	0,00	113,10

Dod č.	CL č.	Pol	Číslo položky	Popis	M j	Počet m j	Jedn. cena	Připočty	Odpočty	Kč celkem
	CL04	24	273362021R00	Výtluč základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,02	23 716,00	581,04	0,00	581 04
	CL04	25	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m ³	10,04	2 430,00	24 404,73	0,00	24 404 73
	CL04	26	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m ²	21,65	432,00	9 354,53	0,00	9 354 53
	CL04	27	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m ²	21,65	83,50	1 807,78	0,00	1 807 78
	CL04	28	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m ³	10,11	2 430,00	24 572,16	0,00	24 572 16
	CL04	29	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m ²	4,08	178,80	729,50	0,00	729 50
	CL04	30	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m ²	4,08	38,50	157,08	0,00	157 08
	CL04	31	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m ³	0,38	2 664,00	1 012,85	0,00	1 012 85
	CL04	32	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m ²	0,97	233,00	226,48	0,00	226 48
	CL04	33	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m ²	0,97	48,00	46,66	0,00	46 66
	CL04	34	931981011R00	Těsnění prac.spár bentonit.páskou 20x25 mm,mřížka	m	3,84	210,50	808,32	0,00	808 32
				Základy celkem				223 111,00	-1 508,00	221 603,00

311

Sádrokartony

	CL04	1	342263990RV1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKBI na jedné straně příčky	m ²	4,80	72,00	345,60	0,00	345 60
	CL04	2	342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	-11,47	699,00	0,00	8 017,53	-8 017 53
	CL04	3	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	7,20	841,00	6 055,20	0,00	6 055 20
	CL04	4	342267112RT3	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	-18,90	739,00	0,00	-13 967,10	-13 967 10
	CL04	5	342267113RT1	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	-1,30	872,00	0,00	-1 133,60	-1 133 60
	CL04	6	342261112RT1	Příčka sádrokarton ocel.kce, 1x oplášť tl. 100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál.tl. 5 c	m ²	2,13	619,00	1 318,22	0,00	1 318 22
	CL04	7		SDK revizní dvířka 300x300	ks	2,00	1 020,00	2 040,00	0,00	2 040 00
	CL04	8		Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	10,95	599,00	6 559,05	0,00	6 559 05
	CL04	9	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m ²	2,00	365,00	730,00	0,00	730 00
	CL04	10	342266998R00	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2	m ²	2,00	79,00	158,00	0,00	158 00
				Sádrokartony celkem				17 206,00	-23 118,00	-5 912,00

32 Zdi opěrné

	CL04	1	279361821R00	Výtluč základových zdí z betonářské oceli 10.505	t	0,54	31 681,00	17 012,70	0,00	17 012 70
--	------	---	--------------	--	---	------	-----------	-----------	------	-----------

Dod č	CL č	Pol	Číslo položky	Popis	M j.	Počet m j	Jedn cena	Připočty	Odpočty	Kč celkem
	CL04	2		Bednicí tvárnice						
	CL04	3	279321411R00	Železobeton základových zdí C 25/30	m ²	3.42	2 283,00	7 798,73	0,00	7 798,73
	CL04	4	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,21	31 681,00	6 697,36	0,00	6 697,36
	CL04	5	311112340RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 40 cm zaliti tvárnice betonem C 20/25	m ²	12,23	1 589,00	19 425,53	0,00	19 425,53
	CL04	6		Hasičská OS						
	CL04	7	279321411R00	Železobeton základových zdí C 25/30	m ³	2,75	2 283,00	6 275,05	0,00	6 275,05
	CL04	8	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m ²	18,32	289,00	5 295,64	0,00	5 295,64
	CL04	9	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran	m ²	18,32	103,00	1 887,37	0,00	1 887,37
	CL04	10	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,42	31 681,00	13 207,81	0,00	13 207,81
	CL04	11		Hasičská OS prodloužení						
	CL04	12	279321411R00	Železobeton základových zdí C 25/30	m ³	1,88	2 283,00	4 280,63	0,00	4 280,63
	CL04	13	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m ²	7,50	289,00	2 167,50	0,00	2 167,50
	CL04	14	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m ²	7,50	103,00	772,50	0,00	772,50
	CL04	15	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,15	31 681,00	4 752,15	0,00	4 752,15
				Zdi opěrné celkem				89 573,00	0,00	89 573,00

61 Upravy povrchů vnitřní

	CL04	1	612473182R00	Omitka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m ²	158,56	260,00	41 225,60	0,00	41 225,60
	CL04	2	612473185R00	Příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m ²	158,56	18,20	2 885,79	0,00	2 885,79
	CL04	3	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	35,50	59,60	2 115,80	0,00	2 115,80
	CL04	4	978041110R00	Odstranění KZS EPS F tl 100 mm s omítkou	m ³	158,56	88,10	13 969,14	0,00	13 969,14
				Upravy povrchů vnitřní celkem				60 196,00	0,00	60 196,00

721D Dešťová kanalizace

	CL04	1	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor 5. STROJNĚ	m ³	228,30	320,00	73 056,03	0,00	73 056,03
	CL04	2	151301102R00	Pažení a rozeptání stěn rýh - hnané - hl do 4 m	m ²	274,85	394,00	108 288,93	0,00	108 288,93
	CL04	3	1611101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor 5-7 do 2,5 m	m ³	228,30	112,50	25 683,76	0,00	25 683,76
	CL04	4	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 5-7 do 10000 m	m ³	21,05	129,00	2 715,19	0,00	2 715,19
	CL04	5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl - sypanina na výšku přes 2m	m ³	21,05	7,90	166,28	0,00	166,28
	CL04	6	174101101R00	Zásyp jam, rýh šachet se zhutněním	m ³	213,75	62,00	13 252,63	0,00	13 252,63
	CL04	7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopiskou frakce 0 - 22 mm	m ³	12,05	875,00	10 542,00	0,00	10 542,00
	CL04	8	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m ³	21,05	7,00	147,34	0,00	147,34
	CL04	9	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr drceného 16-63 mm	m ³	2,10	1 094,00	2 297,40	0,00	2 297,40
	CL04	10	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m ³	5,40	1 134,00	6 123,60	0,00	6 123,60
	CL04	11	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 do 3 m	m ²	26,00	12,70	330,20	0,00	330,20
	CL04	12	388129330R00	Montáž prefá retenčních nádrží	kus	2,00	2 690,00	5 380,00	0,00	5 380,00

Dod č	CL č	Pol	Číslo položky	Popis	M j	Počet m j	Jedn cena	Připočty	Odpočty	Kč celkem
	CL04	13	721100906R00	Oprava - přečištění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	1,00	229,00	229,00	0,00	229,00
	CL04	14	837355121RU2	Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 200 včetně dodávky trouby DN 200 a odbočky DN 200/150	kus	1,00	6 675,00	6 675,00	0,00	6 675,00
	CL04	15	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	57,70	226,00	13 040,20	0,00	13 040,20
	CL04	16	970051250R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm	m	0,10	4 565,00	456,50	0,00	456,50
	CL04	17	212750010RAD	Trativody z drenážních trubek lože štěrkopis, obsyp kamenivem, světlost trub 16cm	m	10,00	504,00	5 040,00	0,00	5 040,00
	CL04	18	894410040RAB	Sachta z betonových dílců pro DN 400 výška vstupu 1,35 m	kus	1,00	19 090,00	19 090,00	0,00	19 090,00
	CL04	19	894412211RBA	Sachta DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40 hloubka dna 3,10 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00	20 360,00	20 360,00	0,00	20 360,00
	CL04	20	721D-22	Vsakovací tunely dvojitý objem 0,6 m ³ , však. Plocha 4,2 m ²)	ks	-76,00	2 569,00	0,00	-195 244,00	-195 244,00
	CL04	21	721D-23	Zakončení tunelů	ks	-10,00	298,00	0,00	-2 980,00	-2 980,00
	CL04	22	721D-38	DODÁVKA Retenční nádrž 12 m ³	ks	2,00	69 000,00	138 000,00	0,00	138 000,00
	CL04	23	721D-41	Šoupě do šachty pro regulaci průtoku vírový ventil M+D	kus	2,00	40 000,00	80 000,00	0,00	80 000,00
	CL04	24	69366055	GEOFILTEX 63 100% PP 63/30 300 g/m ² šíře do 8,8m	m ²	31,20	22,89	714,17	0,00	714,17
	CL04	25	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	57,62	494,00	28 464,26	0,00	28 464,26
				Dešťová kanalizace celkem			560 052,00		-198 224,00	361 828,00

766 Konstrukce truhlářské

	CL04	1	T/09	Obklad stěn deska cementofibrová vč. podkladního roštu bez povrchové úpravy	m ²	-227,41	1 416,00	0,00	-322 009,73	-322 009,73
	CL04	2	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	-4,55	1 195,00	0,00	-5 435,05	-5 435,05
				Konstrukce truhlářské celkem			0,00		-327 445,00	-327 445,00

784 Malby

	CL04	1	784111401R00	Penetrace podkladu nátěrem, malířský typ latex 1x	m ²	-227,41	12,00	0,00	-2 728,90	-2 728,90
	CL04	2	784114212R00	Malba, malířský latex, bílá, bez penetrace, 2 x	m ²	-227,41	56,00	0,00	-12 734,96	-12 734,96
	CL04	3	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x z malířských směsí	m ²	4,74	11,00	52,10	0,00	52,10
	CL04	4	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x z malířských směsí	m ²	4,73	31,00	146,63	0,00	146,63
				Malby celkem			199,00		-15 464,00	-15 265,00

94 Lešení a stavební výtahy

	CL04	1	941941031R00	Montáž lešení leh řad s podlahami, š do 1 m, H 10 m	m ²	166,48	43,60	7 258,53	0,00	7 258,53
	CL04	2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol 1031	m ²	166,48	31,40	5 227,47	0,00	5 227,47
	CL04	3	941941501R00	Doprava 1 m ² fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	13 318,40	0,28	3 729,15	0,00	3 729,15
	CL04	4	941941831R00	Demontáž lešení leh řad s podlahami, š 1 m, H 10 m	m ²	166,48	30,00	4 994,40	0,00	4 994,40

Dod č.	CL Pol. č.	Číslo položky	Popis	M j	Počet m j	Jedn. cena	Připočty	Odpočty	Kč celkem
			Lešení a stavební výtahy celkem				21 210,00	0,00	21 210,00

96 Bourání konstrukcí

CL04	1	961055111R00	Bourání základů železobetonových panely ve vjezdu	m ³	21,60	4 407,00	95 191,20	0,00	95 191,20
CL04	2	961055111R00	Bourání základů železobetonových chybějící páta stěny v bourání tl. 120mm	m ³	35,71	4 407,00	157 382,78	0,00	157 382,78
CL04	3	961055111R00	Bourání základů železobetonových pod halou v tl. 65cm	m ³	23,27	4 407,00	102 559,70	0,00	102 559,70
CL04	4		Sloupek VO						
CL04	5	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m ³	2,39	4 407,00	10 523,92	0,00	10 523,92
			Bourání konstrukcí celkem				365 658,00	0,00	365 658,00

99 Stavěništní přesun hmot

CL04	1	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	203,49	504,00	102 560,66	0,00	102 560,66
CL04	2	998021021R00	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	26,18	227,00	5 942,32	0,00	5 942,32
			Stavěništní přesun hmot celkem				108 503,00	0,00	108 503,00

D96 Přesun hmot

CL04	1	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	218,33	223,00	48 687,36	0,00	48 687,36
CL04	2	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 502,24	9,70	33 971,74	0,00	33 971,74
CL04	3	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	389,14	145,00	56 425,00	0,00	56 425,00
			Přesun hmot celkem				139 084,00	0,00	139 084,00

Jiná zjištění celkem

1 849 082,31 -757 651,16 1 091 431,15